
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года № 950

О внесении изменений ' в отдельные 
постановления администрации Котласского 
муниципального района Архангельской области

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь 

Уставом Котласского муниципального района Архангельской области, 

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление №871 от 30.10.2019 «О внесении 

изменений в постановление № 710 от 23.08.2019 «Об определении границ 

прилегающих территорий, на которых не допускаются розничная продажа 

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции 

при оказании услуг общественного питания» следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления дату «23.08.2019» заменить 

на дату «23.08.2018»;

1.2. в тексте постановления дату «23.08.2019» заменить на дату 

«23.08.2018»;

2. Внести в постановление № 268 от 22.04.2021 «О внесении 

изменений в постановление № 710 от 23.08.2019 «Об определении границ 

прилегающих территорий, на которых не допускаются розничная продажа 

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции 

при оказании услуг общественного питания» следующие изменения:

2.1. в наименовании постановления дату «23.08.2019» заменить 

на дату «23.08.2018»;



2.2. в тексте постановления дату «23.08.2019» заменить на дату 

«23.08.2018»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского 

муниципального района Архангельской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Захарова К.М.W /V U j-'V -'D W  I V ,  J . j

(81837) 2- 18-01

Т.В. Сергеева


